
ZARZĄDZENIE NR 68/2023
WÓJTA GMINY WINNICA
z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie wdrożenia Planu Zarządzania Kryzysowego 
Gminy Winnica

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 5, art. 19 ust. 2 pkt 2 lit. a), lit. b) i ust. 3, 4 i 5  ustawy z
dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, (Dz. U.  z 2023 r. poz. 122 ), art. 7
ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz 655, ze zm.) oraz §
4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu
wykonywania  zadań  w  ramach  obowiązku  obrony  (Dz.  U.  poz.  875)  i  Zarządzenia  Nr
87/2011 Wójta Gminy Winnica z dnia 1 grudnia 2011 r.  w sprawie powołania Gminnego
Zespołu Zarządzania Kryzysowego, - zarządzam co następuje:

§ 1.
Wprowadzam  do  użytku  „Plan  Zarządzania  Kryzysowego  Gminy  Winnica”,  określający
zadania  i  zasady  działania  administracji  samorządowej,  jednostek  organizacyjnych  gminy
oraz jednostek pomocniczych,  współdziałanie  oraz koordynowanie przedsięwzięć w czasie
realizacji zadań  zarządzania kryzysowego na terenie gminy. 

§ 2.
Przedsięwzięcia  zawarte  w  Planie  Zarządzania  Kryzysowego,  obowiązują  we  wszystkich
fazach zarządzania kryzysowego, na wypadek  wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa ludzi,
mienia w znacznych rozmiarach lub środowiska naturalnego.

§ 3.
Plan  Zarządzania  Kryzysowego  po  zatwierdzeniu  przez  Starostę  Pułtuskiego,  
podlega  systematycznej aktualizacji, a cykl planowania nie może być dłuższy niż dwa lata.

§ 4.
Plan  Zarządzania  Kryzysowego  przechowywany  jest  w  Urzędzie  Gminy  Winnica,  
przez  podinspektora  realizującego  zadania  w  zakresie  zarządzania  kryzysowego  i
udostępniany jest wszystkim uczestnikom zarządzania kryzysowego na terenie gminy.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi, o którym mowa w § 4.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


